加 高 地 第 1 6 3 6号

平成 30年 6月 26日

 市内地域密着型サービス事業所

代表者 様

加古川市高齢者・地域福祉課長

   平成30年大阪府北部を震源とする地震による被災者への対応に

ついて（通知）

平素は、本市の高齢者福祉行政の推進にご尽力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

標記のことについて、厚生労働省より兵庫県を通じて下記のとおり周知依頼

がありましたのでお知らせいたします。

記

【送付文書】

(１) 平成30年大阪府北部を震源とする地震により被災した要介護高齢者等へ

の対応について

(２) 平成30年大阪府北部を震源とする地震による被災者に係る被保険者証の

提示等について

【連絡先】

加古川市 高齢者・地域福祉課

法人指導係  （担当：稲村）

ＴＥＬ：079-427-9391

ＦＡＸ：079-421-2063